2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12.2019       №  995                                                                   г. Камень-на-Оби

О назначении срока проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий для включения в муниципальную программу  «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края на 2018-2024 годы» в 2020 году

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 38, 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьями 3, 33 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, в целях повышения качества и комфорта городской среды, создания благоприятных условий для жизнедеятельности населения города Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
	1. Установить срок начала и окончания рейтингового голосования по отбору общественных территорий для включения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Камень на оби Каменского района Алтайского края на 2018-2024 годы» в 2020 году с 05.12.2019 по 18.12.2019.
2. Рейтинговое голосование провести на официальном сайте «Каменские известия» https://izvestiy-kamen.ru/.
3.  Установить перечень общественных территорий для прохождения рейтингового голосования для включения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Камень на оби Каменского района Алтайского края на 2018-2024 годы»:
Мемориал Славы (ул. Пушкина, 60а);
Парк Победы (ул. Гагарина - ул. Пушкина);
Парк (ул. Речная, 47).
  5. Граждане вправе отдать один голос за общественную территорию, благоустройство которой должно быть произведено в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края на 2018-2024 годы» в 2020 году.
	2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района А.Ю. Жихаренко.

Исполняющий обязанности
главы района                                                                                        Е.Н. Гордиенко